
12 EN I PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 

 
 

 

PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 
 
 

 

 
 
 



PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI I LV 

 

 

4 

PIN□FIT
8

 

 I  

 

PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 
 
 

2 3 

 
 

 

1. Noņemams masāžas stiprinājums 

2. Daudzfunkcionāla poga: ON / OFF/ Speed 

3. Uzlādes saskarne 

4. Akumulatora statusa indikators/ ātruma līmenis 

5. Neslīdoša aproce 

CE CE marķējums 

 

Izmantojiet tikai sausās  iekštelpās  
 

Bīstamās preces jāiznīcina  kā speciālie atkritumi.  

Izvēlētās roniskās daļas nedrīkst izmest kā sadzīves 

atkritumus. 

 

 

- 

5 

3 

1 

2 3 

4 



14 EN I PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 

 

 

 MASĀŽAS PIEDERUMI 
 

 

 

Mazs, 
apaļš 
stiprinā- 
jums 

Plakans 
stiprinājums 

Dakšveida 
stiprinājums 

ar 
noņemamiem 

silikona 
spilveniem 

Lodes 
stiprinājums 
- ar 
noņemamu 
konusa 
spilvenu 
 

Visa 
ķermeņa 
masāža 

Stimulējoša 
masāža 

 

Visa ķermeņa masāža  
Muskuļu masāža   

Muskuļu un 
trigerpunktu 
masāža 
 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS UN FUNKCIJAS 

PHYSIO BOOST MINI 

Nominālais ātrums: 900  - 

3,200 apgr./min  

Četri frekvenču režīmi  

 maksimālā jauda: 70 W 

darbības laiks: apm. 7 h 

Tilpums: aptuveni 50 dB 

Svars: apm.  500 g II 

aizsardzības klase 

Izmēri: apm.  142  x  90 x 44 

mm 

BATERIJA 

Nominālais spriegums:  

12 V DC tips: Li-Ion 

Ietilpība: 2,500 mAH 

 Maksimālais uzlādes laiks: apm.  3h ar 

spraudnis, apm.  8 h, 

izmantojot USB C tipa 

uzlādes kabeli 

 
 

 
 

  Nelietojiet ierīci  ilgāk par 10 minūtēm  bez 
pārtraukuma! 

 
 
 
 
 

..

 



PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI I LV 

 

 

 

 

 

 

 

VISPĀRĪGI 

Šajā lietošanas instrukcijā  ir svarīga  informācija par lietošanu, 

drošību un kopšanu.  Lūdzu,  uzmanīgi izlasiet tos  , it īpaši 

pirms pirmās lietošanas, un saglabājiet tos turpmākai atsaucei.   

Šai lietošanas instrukcijai vienmēr jābūt pieejamai ikvienam, 

kas lieto produktu. 

 

 
 

 

 KONTAKTINFORMĀCIJA: PINO 

PHARMAZEUTISCHE PRAPARATE GMBH 

Jūs varat sazināties ar mums pa e-pastu 
service@pino-gmbh. de. 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

mailto:service@pino-gmbh.de
mailto:service@pino-gmbh.de
mailto:service@pino-gmbh.de
mailto:service@pino-gmbh.de
mailto:service@pino-gmbh.de


16 EN I PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 

 

 

 MŪSDIENĪGA MASĀŽAS IERĪCE 

 
PINOFIT®Physio Boost Mini ir novatoriska vibrācijas masāžas 

ierīce, kas paredzēta izmantošanai labsajūtas masāžā.  Nav 

medicīnisks produkts - Nav apstiprināts lietošanai kā daļa no 

fizikālās terapijas vai izrakstītas ārstēšanas. 

 

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA: 

Tālāk sniegtā drošības pamatinformācija palīdz 

novērst ķermeņa bojājumus un materiālus 

zaudējumus: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pirms ierīces pievienošanas barošanas avotam 

pārliecinieties, vai barošanas spriegums ir saderīgs ar 

norādīto spriegumu ierīces tipa plāksnē. 

 Ierīce satur litija jonu uzlādējamu akumulatoru.   

Uzlādējamās baterijas nedrīkst izjaukt, iemest ugunī vai 

īssavienot. Neizjauciet un nemodificējiet ierīci. 

 Ierīce ir paredzēta   lietošanai tikai sausās  iekštelpās. 

Turiet ierīci prom no siltuma avotiem, šķidrumiem un 

bērniem.   PINOFIT®Physio Boost Mini ir izstrādāts, lai 

atbalstītu labsajūtas masāžas. 

Tas  nav piemērots  nevienai citai lietošanai. 

 Lietošanas laikā  nespiediet uz ierīci  , jo tas var ietekmēt 

ierīces kalpošanas laiku. 

Tādu piederumu izmantošana, kurus ražotājs nav skaidri 

ieteicis,  var izraisīt   lietotāja ievainojumus un ierīces 

bojājumus.  Šī iemesla dēļ jāizmanto tikai oriģinālie 

piederumi   

Spiediens var rasties neatkarīgi no vadības iestatījumiem 

vai piemērotā spiediena. Regulāri pārbaudiet apstrādātās 

vietas. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI I LV 

 

 

 

 Nekavējoties pārtrauciet lietošanu pie sāpēm vai 

diskomforta.  

Lai novērstu ievainojumus, masējot , turiet pirkstus, 

matus un citas ķermeņa daļas prom no vārpstas un   

aplikatora aizmugures.  

Nepieskarieties Physio Boost Mini priekšējai daļai, 

kamēr ierīce darbojas  , bez uzstādītajiem masāžas 

piederumiem.  Physio Boost Mini  nav paredzēts 

nepārtrauktai  lietošanai.  Nelietojiet  ierīci ilgāk  par 

10 minūtēm.  Pēc 10 minūšu sesijas ar  Physio 

Boost Mini, pirms  turpināt lietošanu, pagaidiet  

vismaz 5 minūtes. 

Nelietojiet ierīci uz kakla, uz sirds, uz galvas vai 

dzimumorgānu vai ķermeņa atveru rajonā.  

Nepareiza ierīces lietošana/rīkošanās var kaitēt 

veselībai. Lietotājs to dara uz savu risku. 

Pārliecinieties, ka  ierīces ventilācijas atverēs nav 

putekļu un netīrumu. 

Pirms katras lietošanas reizes pārbaudiet, vai 

Physio Boost Mini un masāžas piederumos nav 

bojājumu (e. ģ. asas malas). 

Šī ierīce nav paredzēta lietošanai bērniem vai 

personām, kurām nav fizisko, maņu vai garīgo 

spēju, vai arī vajadzīgo spēju un/vai zināšanu, lai to 

varētu droši lietot.  Bērni ir jāpieskata, lai viņi 

nespēlētos ar ierīci. 

Ja Jums ir viens vai vairāki no šiem stāvokļiem, 

pirms Physio Boost Mini lietošanas konsultējieties 

ar ārstu vai terapeitu: grūtniecība,  diabēts ar 

tādām komplikācijām kā neiropātija  vai retinīts,  

elektrokardiostimulators,  nesenās operācijas,  

epilepsija vai  migrēna, spondilolistēze vai 

spondiloze,  nesena locītavu maiņa  vai intrauterīna 

ierīce, metāla tapas vai plāksnes. 

 

 
 
 
 
 

 

 
 



18 EN I PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 

 

 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 
Pirms pirmās lietošanas noņemiet visus iepakojuma materiālus. 

 
 

IERĪCES UZLĀDE 

Lai novērstu uzlādējamā akumulatora bojājumus, pirms 

ierīces pirmās lietošanas reizes pilnībā uzlādējiet 

akumulatoru. 

Pārliecinieties, vai Physio Boost Mini ir izslēgts. 

Izmantojiet komplektā iekļauto uzlādes kabeli, lai ierīci 

savienotu ar elektrotīkla adapteri ar  USB ligzdu (nav iekļauts 

komplektā).  Statusa displeja  gaismas diodes  mirgos 

mainīgā veidā, lai norādītu, ka ierīce tiek uzlādēta.  Kad 

iedegas visas četras gaismas diodes, ierīce ir pilnībā 

uzlādēta. 

Pēc uzlādes  vai pirms lietošanas atvienojiet uzlādes kabeli 

no ierīces. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  



PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI I LV 

 

 

 

MASĀŽAS STIPRINĀJUMU PIESTIPRINĀŠANA 

 

Izslēdziet Physio Boost Mini un uzmanīgi ievietojiet masāžas 

stiprinājumu  tam paredzētajā  atverē, līdz masāžas stiprinājuma 

apakšpuse ir vienā līmenī ar Physio Boost priekšējo daļu.  

Masējiet vēlamo ķermeņa daļu  vēlamajā ātrumā un pielieciet 

nepieciešamo spiedienu. 

Pēc ierīces izslēgšanas masāžas stiprinājumu var manuāli 

noņemt un apmainīt. 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 ĀTRUMA REGULĒŠANA 

 

Nospiediet daudzfunkcionālo pogu un turiet to apmēram 

divas sekundes, līdz displejs  nepārtraukti iedegas.  

Tagad ierīce ir gatava darbam. Īsi nospiediet 

daudzfunkcionālo pogu, lai iedarbinātu  ierīci 1.  līmenī.  

Nospiediet to divreiz,  lai pārslēgtos uz 2. līmeni, trīs 

reizes  3. līmenim  un četras reizes  4.  līmenim.   Vēlreiz 

nospiediet daudzfunkcionālo pogu  , lai pārslēgtos atpakaļ 

uz 1.  līmeni.  Lai izslēgtu ierīci, nospiediet 

daudzfunkcionālo pogu un turiet to apm.  divas sekundes. 

 Baltās gaismas diodes norāda  pašlaik izvēlēto līmeni (1-

4). 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 



20 EN I PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI 

 

 

 

Nospiediet daudzfunkcionālo pogu un turiet to apm. divas 

sekundes, līdz  baltās gaismas diodes izdziest, lai izslēgtu 

Physio Boost Mini. 

 
PIEZĪMES 

Ja pamanāt baltu atlikumu uz masāžas stiprinājumu vārpstas, to 

var viegli notīrīt ar mitru drānu un nelielu daudzumu 

mazgāšanas šķidruma.  Šo atlikumu neizraisa kvalitātes 

defekts, bet gan tehniski nepieciešama smērviela, kas tiek 

izmantota ierīcē. 

 
UZGLABĀŠANAS 

Lai pēc iespējas ilgāk saglabātu uzlādējamā akumulatora pilno 

ietilpību, jums vajadzētu pilnībā uzlādēt akumulatoru ik pēc 2 

līdz 3 mēnešiem, pat ja ierīci neizmantojat.  Uzlādējiet   

akumulatoru vidē no +10 līdz +40 °C.  Akumulators vislabāk 

uzlādēsies istabas temperatūrā.  Jo zemāka ir apkārtējā 

temperatūra, jo īsāks ir darbības laiks. 

 

 
 
 
 

 
 

  IERĪCES TĪRĪŠANA UN KOPŠANA 

 Pirms tīrīšanas  ierīcei jābūt  pilnībā  izslēgtai. 
Izmantojiet nedaudz mitru drānu, lai notīrītu  virsmu, un 

mīkstu drānu, lai nosausināt ierīci. Nelietojiet ķīmiskos 

tīrīšanas līdzekļus. 

Izmantojiet piemērotu, spirtu/ūdeni saturošu dezinfekcijas 

līdzekli, lai dezinficētu ierīci un piederumus.  Regulāri 

noslaukiet ierīci ar mitru drānu, lai noņemtu dezinfekcijas 

līdzekļa atlikumus. 

Atkarībā no lietošanas intensitātes ierīcei jābūt ieeļļotai ik 

pēc 3-6 mēnešiem, bet vismaz tad, ja rodas trokšņi.  Lai to 

izdarītu, vienkārši ielieciet kādu smērvielu, e. ģ.  silikona eļļa 

vai WD-40, starp korpusu un masāžas galviņas turētāju un 

ieslēdziet ierīci uz apm. 10 sekundēm.  Pēc tam izslēdziet 

ierīci un noslaukiet lieko smērvielu ar absorbējošu audu. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



PINOFIT® PHYSIO BOOST MINI I LV 

 

 

 
 

UZTURĒŠANA 

Neatveriet Physio Boost Mini akumulatoru. 

Ja ierīce nedarbojas pareizi, nemēģiniet labot to, vai kļūdu, 

pats izjaucot ierīci.  To darot, garantija tiks automātiski 

anulēta.  Remontu drīkst veikt tikai sertificēts elektrotehniķis. 

 
UTILIZĀCIJA 

  Atsavināšanas  gadījumā PINO GmbH var  atbrīvoties no 

ierīces jūsu vietā.  Lai  to izdarītu,  ierīce ir jāatdod PINO GmbH  

apmaksāta pasta izdevumi  ar skaidru pieprasījumu to iznīcināt. 

 
ATRUNA 

Mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par bojājumiem, kas 

radušies nepareizas ierīces lietošanas dēļ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 


